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PROTOKÓŁ NR XXV/22 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Powiatu w Wieluniu 

odbytego w dniu 29 grudnia 2022 r. 

w Starostwie Powiatowym w Wieluniu 

 

W posiedzeniu udział brali: 

1. Pan Andrzej Jażdżyk    - przewodniczący komisji 

2. Pani Grażyna Ryczyńska   - wiceprzewodniczący komisji 

3. Pani Alina Błach     - członek komisji 

4. Pan Waldemar Borczyk   - członek komisji 

5. Pan Robert Grabowski    - członek komisji 

 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyli: 

1. Pan Krzysztof Dziuba    - Wicestarosta Wieluński 

2. Pan Przemysław Krężel  - Skarbnik Powiatu  

   

Lista obecności radnych oraz gości obecnych na posiedzeniu komisji stanowi 

załącznik do protokołu. 

Proponowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie XXV posiedzenia komisji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z XXIV posiedzenia komisji. 

5. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego 

na lata 2023-2034. 

6. Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2023.  

7. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

8. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 
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9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu za rok 2022. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy 

komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu  

w Wieluniu na rok 2023. 

13. Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

14. Zamknięcie XXV posiedzenia komisji. 

 

Pkt 1 

Otwarcie XXV posiedzenia komisji. 

 Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji otworzył XXV 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu. Powitał członków komisji  

i protokólantkę.   

Pkt 2 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poinformował, że na 

5 członków komisji obecnych jest 4. Wskazał, że nieobecna jest radna Grażyna 

Ryczyńska. Stwierdził prawomocność obrad.  

Pkt 3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział,  

że proponowany porządek posiedzenia radni otrzymali w formie elektronicznej. 
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Następnie zapytał czy do zaproponowanego porządku obrad są uwagi. Nikt się nie 

zgłosił. Poddał pod głosowanie porządek XXV posiedzenia komisji.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 4 głosami „za” 

przyjęła porządek obrad (nieobecna radna Grażyna Ryczyńska).   

Pkt 4 

Przyjęcie protokołu z XXIV posiedzenia komisji. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział, że protokół  

z poprzedniego posiedzenia komisji udostępniony został w formie elektronicznej  

i radni mogli się zapoznać z jego treścią.  

Na salę obrad weszła radna Grażyna Ryczyńska – wiceprzewodniczący 

komisji.  

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powitał radną Grażynę 

Ryczyńską. Stwierdził, że komisja obraduje w pełnym, 5-osobowym składzie. 

Następnie zapytał czy są uwagi do treści protokołu. Nikt się nie zgłosił. Poddał pod 

głosowanie protokół z XXIV posiedzenia. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła protokół z XXIV posiedzenia komisji. 

Pkt 5 

Zaopiniowanie autopoprawki projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego  

na lata 2023-2034. 

Pkt 6 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2023. 
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Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poprosił Skarbnika 

Powiatu o przedstawienie autopoprawek do projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

WPF Powiatu Wieluńskiego na lata 2023-2034 i do projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2023.    

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu omówił autopoprawki do 

wskazanych projektów uchwał. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji podziękował za 

przedstawione informacje. Zapytał czy są pytania. Udzielił głosu radnej Alinie Błach.    

Radna Alina Błach – członek komisji wskazała, że w autopoprawce do 

planu nakładów majątkowych realizowanych w 2023 r. w przypadku przebudowy 

drogi powiatowej w m. Bieniec jest zmiana najpierw (-) 5.130.000 zł, a w następnej 

pozycji (+) 5.130.000zł. Poprosiła o wyjaśnienie. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu odpowiedział, że zmiana 

dotyczy paragrafu zarówno dochodów jak i wydatków. Wyjaśnił, że Ministerstwu 

Finansów zależało na tym żeby wyodrębnić zarówno po stronie dochodów  

w jednostkach jak i po stronie wydatków, jakie wydatki są realizowane z Polskiego 

Ładu, i w budżecie to sam zadanie musi być rozdzielone, natomiast w WPF-ie musi 

być scalone.  

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powitał Wicestarostę 

Wieluńskiego, który dołączył do posiedzenia. Podziękował Skarbnikowi Powiatu za 

przygotowanie budżetu wraz z autopoprawkami. Powiedział, że radni cieszą się, że 

udało się wszystko dopiąć. Złożył również podziękowania dla Zarządu Powiatu za to, 

że budżet na rok 2023 wygląda bardzo optymistycznie. Wyraził nadzieję, że uda się 

go zrealizować i że w trakcie roku jeszcze znacząco się zwiększy. 

Pan Przemysław Krężel – Skarbnik Powiatu nadmienił, że opinie 

Regionalnej Izy Obrachunkowej dotyczące budżetu i WPF są pozytywne. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poprosił o przekazanie 

również podziękowań dla całego zespołu. Następnie wobec braku innych głosów 

poddał pod głosowanie autopoprawkę do projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wieluńskiego na 

lata 2023-2034. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu  
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w Wieluniu w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wieluńskiego na lata 2023-2034 (głosowało 5 członków komisji). 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji poddał pod głosowanie 

autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2023.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu  

w Wieluniu w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wieluńskiego na rok 2023 

(głosowało 5 członków komisji). 

Pkt 7 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

za rok 2022. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji powiedział, że radni 

otrzymali sprawozdanie z realizacji planu kontroli w roku 2022. Wskazał, że 

wszystkie kontrole zostały zrealizowane. Zapytał czy są pytania.  

Radny Waldemar Borczyk – członek komisji korzystając z obecności 

Wicestarosty, zapytał czy Zarząd Powiatu podejmuje działania zmierzające do 

zminimalizowania kosztów utrzymania Domu Dziecka w Komornikach, zgodnie  

z wnioskiem Komisji Rewizyjnej.  

Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński odpowiedział, że tak. 

Poinformował, że nie ma możliwości prawnej utworzenia drugiego domu dziecka na 

tej samej działce, co sugerowała Komisja Rewizyjna. Wskazał, że zgodę na 

uruchomienie drugiego domu dziecka może wydać wojewoda gdyby były lokalne 

potrzeby, a takich lokalnych potrzeb nie ma, ponieważ nie ma większej ilości dzieci  

z terenu powiatu wieluńskiego, które oczekiwałyby na umieszczenie w domu dziecka. 

Poinformował, że razem ze Starostą Wieluńskim odbył wizytę w powiecie nyskim, 

który w tej chwili buduje trzy domy dziecka. Powiedział, że oglądali projekty i budowy, 

i zastanawiają się czy nie podjąć wyzwania żeby zbudować dom dziecka i przenieść 

go do Wielunia, byłby to nowy, oszczędny budynek, w pełni funkcjonalny. Dodał,  
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że jeżeli uda się pozyskać jakieś środki to wtedy Wysokiej Radzie zostanie 

przedłożona propozycja wybudowania nowego domu dziecka.   

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są jeszcze 

jakieś pytania. Nikt się nie zgłosił. Poddał pod głosowanie sprawozdanie  

w ww. sprawie. 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła sprawozdanie z realizacji planu kontroli komisji za rok 2022. 

Pkt 8 

Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2022. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są uwagi do 

przedłożonego sprawozdania. Nikt się nie zgłosił. Powiedział, że komisja pracowała 

zgodnie z planem. Następnie zapytał, kto jest za przyjęciem sprawozdania  

z realizacji planu pracy komisji za rok 2022.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

przyjęła sprawozdanie z realizacji planu kontroli komisji za rok 2022. 

 

Pkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu za rok 2022. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji wobec braku uwag do 

przedłożonego projektu uchwały w ww. sprawie zarządził głosowanie.  

 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia sprawozdania z realizacji planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu  

w Wieluniu za rok 2022. 
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Pkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy 

komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są pytania, 

uwagi. Nikt się nie zgłosił. Zarządził głosowanie.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia sprawozdań z realizacji planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów 

pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu za rok 2022. 

Pkt 11 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji przypomniał, że na 

ostatnim posiedzeniu komisja opracowała i przyjęła plan kontroli na rok 2023. 

Przedstawił plan kontroli, a następnie zapytał czy ktoś chciałby zabrać głos. Nikt się 

nie zgłosił. Poddał pod głosowanie projekt uchwały w ww. sprawie.  

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Wieluniu na rok 2023. 

Pkt 12 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia 

planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu  

w Wieluniu na rok 2023. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy są uwagi do 

przedłożonego projektu uchwały. Nikt się nie zgłosił. Zapytał, kto jest za pozytywnym 

zaopiniowaniem projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie przyjęcia planu 
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pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu w Wieluniu  

na rok 2023 

Komisja Rewizyjna Rady Powiatu w Wieluniu jednogłośnie 5 głosami „za” 

pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w Wieluniu w sprawie 

przyjęcia planu pracy Rady Powiatu w Wieluniu i planów pracy komisji Rady Powiatu 

w Wieluniu na rok 2023.  

Pkt 13 

Komunikaty, informacje i oświadczenia radnych. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji zapytał czy w tym 

punkcie ktoś chciałby zabrać głos. Udzielił głosu radnemu Borczykowi. 

Radny Waldemar Borczyk – członek komisji powiedział, że w mediach 

społecznościowych było widać, że do szpitala dotarł rezonans magnetyczny. Zapytał 

Wicestarostę Wieluńskiego, kiedy pacjenci będą mogli zarejestrować się na badania. 

Pan Krzysztof Dziuba – Wicestarosta Wieluński powiedział, że dostawa 

rezonansu miała miejsce tuż przed świętami. Podał, że dopełnienie formalności 

związanych z dopuszczeniem urządzenia do użytkowania i podpisaniem kontraktu  

z Narodowym Funduszem Zdrowia potrwa kilka tygodni. Dodał, że bardzo cieszy się 

z tego, że ten sprzęt już jest, ponieważ spodziewano się, że będzie w późniejszym 

terminie.  

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji podziękował za cały rok 

wspólnej pracy w komisji. Złożył życzenia noworoczne, życzył zdrowia, spokoju, 

satysfakcji z podejmowanych działań, realizacji planów. Następnie wobec braku 

innych głosów przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.   
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Pkt 14 

Zamknięcie XXV posiedzenia komisji. 

Radny Andrzej Jażdżyk – przewodniczący komisji wobec wyczerpania 

porządku obrad zamknął XXV posiedzenie komisji dziękując za obecność i udział  

w dyskusji. 

protokołowała             przewodniczący komisji  

Anna Zychla                             Andrzej Jażdżyk 
 

 

 

 

 

 


